MAGMA Yellow HVMAGY

Active visibility

2026-01-26

Grolfien : M — XXXL

Deschreibung

AuBenmaterial : 100 %
Polyester

Verschluss : Reilverschluss
vorne

Taschen : Mehrere Taschen

Druckzugriff fiir Firmenlogo : Ja
Verpackung : Einzelner

Polybeutel

Spezifikationen

T~
X

Einheit

x5
Single
Polybags

%10

Taschen

> -

Einheiten / Karton

A
~_

50

« Reflektierendes Band fiir bessere Sichtbarkeit
* Bestehen Sie EN ISO 20471 nach 25 Waschen
- D-Ring fir Schlissel oder Ausweise

« Funkschleife

« Tasche fir Handy und Stift

+ Kontrastfarbe zum Schutz vor Schmutz

SKU/Reference

HVMAGYM
HVMAGYL

Karton (LxWxH)

HVMAGYXL
HVMAGYXXL
HVMAGYXXXL

m

EAN13

7630048213068
7630048213075
7630048213082
7630048213099
7630048213105

Kartongewicht

HS Code

6110309100
6110309100
6110309100
6110309100
6110309100

Herkunftsland

China
China
China
China
China

EN ISO 20471:2013

L

Class 1

EN ISO 13688:2013

3

RH

CAT.II

Dieses Produkt entspricht der Europaischen Richtlinie (EU) 2016/425 (iber personliche Schutzausristung. CE-Zertifikat Nr. DK-
PPE001444 i01 des TUV SUD DANMARK ApS (benannte Stelle Nr. 2443)

1S0 9001:2015
1SO 14001:2015
1S0O 45001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland



	Deschreibung
	Verpackung
	Spezifikationen
	Normen

